

Lucrări publice de amenajarea/renovarea aleii
 pietonale a școlărilor din cartierul rezidențial
 pe segmentul din str. Petru Zadnipru până la
 str. Igor Vieru (partea de jos a bd. Mircea cel
 Bătrân) sectorul Ciocana, mun. Chișinău
 (denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
 WinCmeta

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 2 664 317,26 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------------|---|--------|--|--|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Amenajarea Alee | | | | |
| 0 | DII09 | Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic | m3 | 407,00 | 169,47 64,00 | 68 974,29 26 048,00 |
| 1 | TsH91A K-0,5 | Instalarea banci pe 2 picioare | buc | 1,00 | 161,64 144,00 | 161,64 144,00 |
| 2 | CP50A K- 0,8 | Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate 0,5 t. Demonatre | buc | 3,00 | 260,76 13,00 | 782,28 39,00 |
| 3 | CP50A K- 0,8 | Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate 0,5 t. Gv 1 Demontare | buc | 2,00 | 326,05 16,25 | 652,10 32,50 |
| 4 | RpCS19F | Demontari: borduri la trotuare, asezate pe nisip | m | 10,00 | 10,40 10,40 | 104,00 104,00 |
| 5 | RpCS20G | Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale | kg | 400,00 | 6,90 1,60 | 2 760,00 640,00 |
| 6 | TsH92B | Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre | t | 797,90 | 44,40 44,40 | 35 426,76 35 426,76 |
| 7 | TsI50B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km | t | 797,90 | 25,80 0,00 | 20 585,82 0,00 |
| 8 | TsC51C | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III | 100 m3 | 4,10 | 142,30 15,20 | 583,43 62,32 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|--------|--------|--------------------|---------------------------------|
| | | Total Amenajarea Alee Inclusiv salariu | | | | 130 030,32 62 496,59 |
| | | 2. Nivelarea maselor de pamint | | | | |
| 9 | TsC18B1 | Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 | 100 m3 | 4,14 | 822,00 0,00 | 3 403,08 0,00 |
| 10 | TsC18B1 | Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 | 100 m3 | 0,81 | 822,00 0,00 | 665,82 0,00 |
| 11 | TsC18B1 | Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 | 100 m3 | 1,26 | 822,00 0,00 | 1 035,72 0,00 |
| 12 | TsD7A1 | Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% | 100 m3 | 1,26 | 3 248,49 202,80 | 4 093,10 255,53 |
| 13 | TsC03F1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II | 100 m3 | 3,69 | 787,50 0,00 | 2 905,88 0,00 |
| 14 | TsI50B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km | t | 645,75 | 25,80 0,00 | 16 660,35 0,00 |
| 15 | TsC51B | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II | 100 m3 | 3,69 | 135,28 14,40 | 499,19 53,14 |
| 16 | TsC03E1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I | 100 m3 | 5,19 | 682,50 0,00 | 3 542,18 0,00 |
| 17 | TsI50B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta | t | 622,80 | 25,80 | 16 068,24 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|--|--------|----------|-----------------|---------------------------------|
| | | de 15 km | | | 0,00 | 0,00 |
| 18 | TsC51A | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I | 100 m3 | 5,19 | 111,44 12,00 | 578,38 62,28 |
| | | Total Nivelarea maselor de pamint Inclusiv salariu | | | | 49 451,93 370,94 |
| | | 3. Imbracamint si pavaj | | | | |
| 19 | DA06B1 | Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast | m3 | 60,00 | 380,67 14,80 | 22 840,20 888,00 |
| 20 | DA12C | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire | m3 | 80,00 | 387,10 12,00 | 30 968,00 960,00 |
| 21 | DB19G | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica | m2 | 400,00 | 200,20 2,40 | 80 081,00 960,00 |
| 22 | DB16H K-1,25 | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica | m2 | 400,00 | 168,00 2,50 | 67 199,25 1 000,00 |
| | | Total Imbracamint si pavaj Inclusiv salariu | | | | 201 088,45 3 808,00 |
| | | 4. Acoperit cu beton asfaltic S-4020 m2 | | | | |
| 23 | DA12C | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire | m3 | 603,00 | 387,10 12,00 | 233 421,30 7 236,00 |
| 24 | DB16H | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica | m2 | 4 020,00 | 134,40 2,00 | 540 281,97 8 040,00 |
| | | Total Acoperit cu beton asfaltic S-4020 m2 Inclusiv salariu | | | | 773 703,27 15 276,00 |
| | | 5. Acoperis amestec special S-390m2 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------|---|-------|----------|-------------------|---------------------------------|
| 25 | DA06A2 | Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip | m3 | 39,00 | 364,05 46,00 | 14 197,95 1 794,00 |
| 26 | DII11 | Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare | m2 | 46,80 | 54,18 10,24 | 2 535,63 479,23 |
| 27 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris | m3 | 7,80 | 487,80 39,60 | 3 804,84 308,88 |
| 28 | DZ02A | Prepararea in statii mixte a amestecurilor pentru straturi rutiere stabilizate, executate din balast, cu 2% var si 15% zgura granulata | m3 | 23,40 | 2 894,98 15,20 | 67 742,60 355,68 |
| | | Total Acoperis amestec special S-390m2 Inclusiv salariu | | | | 88 281,02 2 937,79 |
| | | 6. Alte lucrari | | | | |
| 29 | DE10C | Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm | m | 140,00 | 154,46 26,80 | 21 624,71 3 752,00 |
| 30 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm | m | 2 110,00 | 99,72 12,00 | 210 405,40 25 320,00 |
| 31 | TsH01A01 | Degajarea terenului de corpuri straine | 100m2 | 50,00 | 282,80 282,80 | 14 140,00 14 140,00 |
| 32 | DF17A | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile | m2 | 50,00 | 58,72 18,80 | 2 936,00 940,00 |
| 33 | DF17A | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile | m2 | 50,00 | 58,72 18,80 | 2 936,00 940,00 |
| | | Total Alte lucrari Inclusiv salariu | | | | 252 042,11 45 092,00 |
| | | 7. Masa de sah 4 buc si scaun petru masa de sah 8 buc | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------|--|-------|-------|--------------------|--------------------|
| 34 | TsA02B | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu | m3 | 6,80 | 47,60 47,60 | 323,68 323,68 |
| 35 | TsD01B | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu | m3 | 4,88 | 12,40 12,40 | 60,51 60,51 |
| 36 | TsC53A k-2 | Compactarea pamintului cu pietris | 100m2 | 0,24 | 3 271,00 544,80 | 785,04 130,75 |
| 37 | CA02C01 | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice | m3 | 0,44 | 1 255,72 180,00 | 552,52 79,20 |
| 38 | CA03F01 | Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... | m3 | 1,08 | 1 236,47 154,00 | 1 335,39 166,32 |
| 39 | CB02A | Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile | m2 | 6,80 | 93,39 48,00 | 635,02 326,40 |
| 40 | CC01F1 | Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere | kg | 93,68 | 22,13 2,28 | 2 072,67 213,59 |
| 41 | CA04D3 | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 25/20 (Bc 25/B 330), la inaltimei pina la 35 m inclusiv | m3 | 0,64 | 1 356,41 264,00 | 868,10 168,96 |
| 42 | CB02C | Cofraje din panouri re folosibile, | m2 | 11,44 | 89,67 | 1 025,80 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------|---|-------|-------|------------------|------------------------------|
| | | cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv | | | 48,00 | 549,12 |
| 43 | CC02N2 | Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | 44,00 | 22,66 2,44 | 997,26 107,36 |
| 44 | CI11C2 | Placaje din piatra cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu cramioane de otel si mortar marfa de ciment var M 100-T fara ciment cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv | m2 | 0,96 | 898,40 268,00 | 862,46 257,28 |
| 45 | CN05D | Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos | m2 | 0,96 | 40,01 26,00 | 38,41 24,96 |
| | | | | | | |
| | | Total Masa de sah 4 buc si scaun petru masa de sah 8 buc Inclusiv salariu | | | | 9 556,86 2 408,13 |
| | | 8. Tabla de sah pictata | | | | |
| 46 | TsH01A01 | Degajarea terenului de corpuri straine | 100m2 | 26,40 | 282,80 282,80 | 7 465,92 7 465,92 |
| 47 | DF17A | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile | m2 | 26,40 | 58,72 18,80 | 1 550,21 496,32 |
| 48 | DF17A | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile | m2 | 26,40 | 58,72 18,80 | 1 550,21 496,32 |
| | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------|---|------------|--------|------------------|--------------------------------|
| | | Total Tabla de sah pictata Inclusiv salariu | | | | 10 566,34 8 458,56 |
| | | 9. Reparatie zid sprijin | | | | |
| 49 | RpIzA03A | Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma | m2 | 139,80 | 7,40 5,60 | 1 034,52 782,88 |
| 50 | RpIzA03A | Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma | m2 | 219,80 | 7,40 5,60 | 1 626,52 1 230,88 |
| 51 | RpCM10A | Placaje din marmura si travertin cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu cramioane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de marmura, respectiv travertin, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv | m2 | 44,00 | 898,63 272,00 | 39 539,70 11 968,00 |
| 52 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 359,60 | 35,42 22,00 | 12 737,03 7 911,20 |
| | | | | | | |
| | | Total Reparatie zid sprijin Inclusiv salariu | | | | 54 937,78 21 892,96 |
| | | 10. Inverzire | | | | |
| 53 | TsH238E | Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime 0,4 - 0,7 m:- sol mediu | buc | 249,00 | 42,80 42,80 | 10 657,20 10 657,20 |
| 54 | TsH24C | Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot | buc | 249,00 | 294,80 31,60 | 73 405,20 7 868,40 |
| 55 | TsH94A | Udarea prin ajutoraj de la cisterna GAZ-53 OG a arborilor cu virsta pina la 10 ani | 100 buc | 2,49 | 200,22 85,20 | 498,55 212,15 |
| 56 | TsH09A | Semanarea gazonului pe suprafete | 100m2 | 27,10 | 272,00 | 7 371,20 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---|-------|-------|-----------|--------------------------------|
| | | orizontale sau in panta sub 30% | | | 192,80 | 5 224,88 |
| 57 | TsH12B | Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna | 100m2 | 27,10 | 65,00 | 1 761,50 |
| | | | | | 26,40 | 715,44 |
| | | Total Inverzire Inclusiv salariu | | | | 93 693,65 24 678,07 |
| | | 11. Utilaj pu alee | | | | |
| 58 | 1 | Instalarea banci Nr. 1 | buc | 38,00 | 3 000,00 | 114 000,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 59 | 2 | Instalarea urne VSP 11 | buc | 38,00 | 1 200,00 | 45 600,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 60 | 3 | Vazon din beton pu floriVPS 20 | buc | 8,00 | 2 000,00 | 16 000,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | Total Utilaj pu alee Inclusiv salariu | | | | 175 600,00 |
| | | 12. Elemente de joaca pu cpopii | | | | |
| 61 | 4 | Topogan complex ECO-101 | buc | 1,00 | 90 000,00 | 90 000,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 62 | 5 | Topogan complex ECO-02 | buc | 1,00 | 50 000,00 | 50 000,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 63 | 6 | Legen maturi 4 | buc | 1,00 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | Total Elemente de joaca pu cpopii Inclusiv salariu | | | | 150 000,00 |
| | | 13. Elemente pu fitnes | | | | |
| 64 | 7 | Aparat fitnes dublu | buc | 1,00 | 8 200,00 | 8 200,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 65 | 8 | Aparat fitnes PTP 516T | buc | 1,00 | 8 500,00 | 8 500,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 66 | 8 | Trenajor AIR WALKER PTP 512T | buc | 1,00 | 7 500,00 | 7 500,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 67 | 9 | Aparat fitnes Extense picioare Pendul PTP528T | buc | 1,00 | 9 500,00 | 9 500,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 68 | 10 | Aparat fitnes Pendul PTP507T | buc | 1,00 | 9 000,00 | 9 000,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 69 | 11 | Aparat fitnes Presa picioare PTP 505T | buc | 1,00 | 15 000,00 | 15 000,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | Total Elemente pu fitnes Inclusiv salariu | | | | 57 700,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|----------------------------|----------|---|---|---------------------|
| | | Total | lei | | | 2 046 651,73 |
| | | Asigurarea sociala | 24,00 % | | | 44 980,57 |
| | | Total | 100,00 + | | | 2 091 632,30 |
| | | Transportarea materialelor | 2,20 % | | | 36 158,31 |
| | | Total | 100,00 + | | | 2 127 790,60 |
| | | Cheltuieli de regie | 2,30 % | | | 48 939,18 |
| | | Total | 100,00 + | | | 2 176 729,79 |
| | | Beneficiu de deviz | 2,00 % | | | 43 534,60 |
| | | Total | 100,00 + | | | 2 220 264,38 |
| | | TVA | 20,00 % | | | 444 052,88 |
| | | Total deviz: | | | | 2 664 317,26 |
| | | Inclisiv salariu | | | | 187 419,04 |

SRL Nova Nivel Grup

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări publice de amenajarea/renovarea aleii
pietonale a școlărilor din cartierul rezidențial
pe segmentul din str. Petru Zadnipru până la
str. Igor Vieru (partea de jos a bd. Mircea cel
Bătrân) sectorul Ciocana, mun. Chișinău**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 2 664 317,26 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera:

| | | | | | | |
|-----|----------------|-----------------------|------|--------|-------|-----------|
| 1. | 7122030012940 | Pietrar | h-om | 269,62 | 40,00 | 10 784,64 |
| 2. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 18,34 | 40,00 | 733,49 |
| 3. | 7123011000200 | Betonist | h-om | 2,42 | 40,00 | 97,00 |
| 4. | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 7,61 | 40,00 | 304,43 |
| 5. | 7123030012500 | Montator P.B | h-om | 8,00 | 40,00 | 320,00 |
| 6. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 11,44 | 40,00 | 457,60 |
| 7. | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 7,14 | 40,00 | 285,60 |
| 8. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 725,85 | 40,00 | 29 034,00 |
| 9. | 7129020012880 | Peisagist-floricultor | h-om | 335,26 | 40,00 | 13 410,32 |
| 10. | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 250,00 | 40,00 | 10 000,00 |
| 11. | 7136080025001 | Montator | h-om | 1,26 | 40,00 | 50,34 |

| | | | | | | |
|-----|---------------|-----------------------|------|----------|-------|-------------------|
| 12. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 212,16 | 40,00 | 8 486,24 |
| 13. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 2 072,15 | 40,00 | 82 886,08 |
| 14. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 91,53 | 40,00 | 3 661,08 |
| 15. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 9,53 | 40,00 | 381,00 |
| 16. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 663,18 | 40,00 | 26 527,23 |
| | | Total manopera | | | | 187 419,04 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|-------------------|---|-----|--------|-----------|------------|
| 1. | 0221107204203 | Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm | kg | 99,60 | 5,00 | 498,00 |
| 2. | 0221107204435 | Seminte de plante-graminee perene (pm) | kg | 107,32 | 20,00 | 2 146,32 |
| 3. | 1111000100001 | Puieti arbori foioase fara balot | buc | 258,96 | 250,00 | 64 740,00 |
| 4. | 111100010001310 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari | t | 56,40 | 1 350,00 | 76 140,00 |
| 5. | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte | t | 424,88 | 1 350,00 | 573 588,00 |
| 6. | 11111428787141600 | Aparat fitnes picioare PTP 505T | buc | 1,00 | 15 000,00 | 15 000,00 |
| 7. | 1212121212121 | apa | m3 | 5,06 | 0,00 | 0,00 |
| 8. | 1411112205747 | Praf de travertin | kg | 14,53 | 5,00 | 72,66 |
| 9. | 14111222016601 | Piatra sparta 20-40 mm | m3 | 8,14 | 220,00 | 1 791,50 |
| 10. | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm | m3 | 867,41 | 220,00 | 190 830,20 |
| 11. | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 0,05 | 220,00 | 10,05 |
| 12. | 1421102200000 | Nisip bitumat | t | 14,76 | 500,00 | 7 380,00 |
| 13. | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 11,42 | 240,00 | 2 740,32 |
| 14. | 1421102200227 | Pietris | m3 | 0,03 | 220,00 | 6,09 |
| 15. | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 0,44 | 240,00 | 105,22 |
| 16. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 9,32 | 200,00 | 1 864,64 |
| 17. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 51,60 | 200,00 | 10 320,06 |
| 18. | 1421102200577 | Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm | m3 | 0,08 | 200,00 | 15,66 |
| 19. | 1421402200393 | Balast pentru betoane 0-71 mm S1667 | m3 | 102,64 | 220,00 | 22 581,90 |
| 20. | 1542126108945 | Ulei de in sicativat | kg | 0,10 | 18,00 | 1,75 |

| | | | | | | |
|-----|--------------------|---|-----|----------|-----------|------------|
| 21. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 18,03 | 6,00 | 108,17 |
| 22. | 1714227322897 | Fringhie cinepa 9-16 mm | kg | 9,96 | 20,00 | 199,20 |
| 23. | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,00 | 5 600,00 | 19,04 |
| 24. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,04 | 6 000,00 | 211,20 |
| 25. | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,01 | 6 000,00 | 70,80 |
| 26. | 2010237318750 | Distantieri | buc | 26,37 | 1,00 | 26,37 |
| 27. | 2020212928347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm | m2 | 2,17 | 150,00 | 325,08 |
| 28. | 2030112931102 | Urne | buc | 38,00 | 1 200,00 | 45 600,00 |
| 29. | 2052157343803 | Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m | buc | 9,96 | 10,00 | 99,60 |
| 30. | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,10 | 19,00 | 1,82 |
| 31. | 2320187315789 | Decofrol | kg | 2,19 | 20,00 | 43,78 |
| 32. | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,23 | 25,00 | 5,81 |
| 33. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 143,84 | 25,00 | 3 596,00 |
| 34. | 2430126108720 | Email alb ii E.109-5 | kg | 111,54 | 29,00 | 3 234,78 |
| 35. | 2430226101349 | Chit de cutit C 891-1 | kg | 0,07 | 12,00 | 0,81 |
| 36. | 2430226109418 | Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9 | kg | 53,48 | 18,00 | 962,64 |
| 37. | 2513201166214600 | Complex de joaca pu copiiECO -101 | buc | 1,00 | 90 000,00 | 90 000,00 |
| 38. | 25132011662146010 | Complex de joaca pu copiiECO -02 | buc | 1,00 | 50 000,00 | 50 000,00 |
| 39. | 251320116642141600 | Leagan pu maturi | buc | 1,00 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 40. | 2513206621460 | Banca pe 2 picioare | buc | 0,50 | 0,00 | 0,00 |
| 41. | 25132066214600 | Banca pe 2 picioare | buc | 38,00 | 3 000,00 | 114 000,00 |
| 42. | 25132066214610 | Vazon din beton pu flori | buc | 8,00 | 2 000,00 | 16 000,00 |
| 43. | 2513206621650 | Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime | kg | 17,42 | 25,00 | 435,48 |
| 44. | 2551447335247 | Praf de frecat | kg | 17,26 | 2,00 | 34,51 |
| 45. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 2 836,61 | 1,66 | 4 708,77 |
| 46. | 2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 18,16 | 1,66 | 30,15 |
| 47. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 631,57 | 1,66 | 1 048,41 |
| 48. | 2651122100403 | Ciment metalurgic M 30 saci | kg | 24,64 | 1,67 | 41,07 |

| | | | | | | |
|-----|----------------|--|-----|----------|----------|------------|
| 49. | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,09 | 2 500,00 | 222,25 |
| 50. | 2652102100737 | Var hidratat | kg | 1 006,20 | 3,00 | 3 018,60 |
| 51. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 132,72 | 2,00 | 265,45 |
| 52. | 2661112800800 | Placi de marmura, piatra, granit sau imitatii | m2 | 45,33 | 550,00 | 24 930,84 |
| 53. | 26611128008000 | Placi sau straihuri din marmura, travertin, piatra | m2 | 0,99 | 550,00 | 543,95 |
| 54. | 2663102100000 | Beton | m3 | 1,59 | 980,00 | 1 557,61 |
| 55. | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 107,58 | 0,00 | 0,00 |
| 56. | 2663102100945 | Beton de ciment clasa B12,5/M150 | m3 | 0,04 | 980,00 | 39,69 |
| 57. | 2664102101205 | Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T | m3 | 0,03 | 850,00 | 28,82 |
| 58. | 2664102102002 | Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie) | m3 | 1,33 | 0,00 | 0,00 |
| 59. | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,04 | 0,00 | 0,00 |
| 60. | 2666122800286 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200 | m | 140,70 | 120,00 | 16 884,00 |
| 61. | 2666122800325 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 | m | 2 120,55 | 85,00 | 180 246,75 |
| 62. | 2666122800600 | Element prefabricat | buc | 4,44 | 250,00 | 1 111,00 |
| 63. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 180,28 | 6,00 | 1 081,68 |
| 64. | 2710602200000 | Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm | kg | 141,12 | 19,00 | 2 681,32 |
| 65. | 2710603420379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm | kg | 56,12 | 19,00 | 1 066,28 |
| 66. | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 0,91 | 22,00 | 20,06 |
| 67. | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 1,38 | 22,00 | 30,29 |
| 68. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,83 | 25,00 | 20,75 |
| 69. | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm | buc | 5,47 | 1,00 | 5,47 |
| 70. | 2874115841033 | Piulite uzuale patrute M 10 | buc | 5,47 | 1,00 | 5,47 |
| 71. | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,09 | 25,00 | 2,28 |
| 72. | 2875275891519 | Crampoane de otel pentru placaje | kg | 17,71 | 25,00 | 442,74 |
| 73. | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,55 | 12,00 | 6,57 |
| 74. | 2881116001616 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 | buc | 107,88 | 6,00 | 647,28 |
| 75. | 3710112611607 | Zgura granulata de furnal S 648 | kg | 7 909,20 | 7,00 | 55 364,40 |
| 76. | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 85,65 | 0,00 | 0,00 |
| 77. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 11,10 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | |
|-----|----------------------|--|-----|------|----------|---------------------|
| 78. | 4100126202818 | Apa | m3 | 2,04 | 0,00 | 0,00 |
| 79. | 444444421341600 | Aparat fitnes PTP 516 T | buc | 1,00 | 8 500,00 | 8 500,00 |
| 80. | 44444442141600 | Aparat fitnes dublu | buc | 1,00 | 8 200,00 | 8 200,00 |
| 81. | 4449944442141600 | Aparat fitnes Extensie picioare pendul | buc | 1,00 | 9 500,00 | 9 500,00 |
| 82. | 44499444428787141600 | Aparat fitnes pendul PTP 507T | buc | 1,00 | 9 000,00 | 9 000,00 |
| 83. | 474444442141600 | Trnajor | buc | 1,00 | 7 500,00 | 7 500,00 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 1 643 559,40 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-----|---------------|--|------|--------|--------|-----------|
| 1. | 12340002506 | Compresor 5-6 m3/min | h-ut | 315,43 | 65,00 | 20 502,63 |
| 2. | 2410520006751 | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM | h-ut | 8,00 | 210,00 | 1 680,00 |
| 3. | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 3,28 | 350,00 | 1 146,60 |
| 4. | 2912340002502 | Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min | h-ut | 1,80 | 120,00 | 216,22 |
| 5. | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 1,64 | 120,00 | 196,56 |
| 6. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 2,20 | 15,00 | 33,00 |
| 7. | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,33 | 250,00 | 83,30 |
| 8. | 2922170001122 | Transportor cu banda mobila 15 m lungime | h-ut | 3,60 | 350,00 | 1 261,26 |
| 9. | 2940340004200 | Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp | h-ut | 7,33 | 200,00 | 1 466,88 |
| 10. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,05 | 15,00 | 0,72 |
| 11. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 39,34 | 450,00 | 17 702,87 |
| 12. | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 27,12 | 350,00 | 9 490,60 |
| 13. | 2952240004004 | Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf | h-ut | 10,96 | 350,00 | 3 837,57 |
| 14. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valvuri R 8-14 de 14tf | h-ut | 191,16 | 350,00 | 66 904,95 |
| 15. | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 0,68 | 350,00 | 239,16 |
| 16. | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 27,12 | 15,00 | 406,74 |

| | | | | | | |
|-----|----------------|--|------|--------|--------|-------------------|
| 17. | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 18,42 | 350,00 | 6 448,05 |
| 18. | 2952260003553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP | h-ut | 17,55 | 300,00 | 5 266,08 |
| 19. | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 4,91 | 300,00 | 1 473,21 |
| 20. | 2952270003000 | Vibrator de suprafata | h-ut | 0,18 | 9,00 | 1,58 |
| 21. | 2952270003005 | Instalatie de preparat mixt. asfaltica la cald excl.topitoare 6-8t/h | h-ut | 1,80 | 500,00 | 900,90 |
| 22. | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 1,03 | 9,00 | 9,29 |
| 23. | 2952270003302 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 2,8 - 8,0kw | h-ut | 1,80 | 59,00 | 106,31 |
| 24. | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min | h-ut | 315,43 | 60,00 | 18 925,50 |
| 25. | 29522700037002 | Betoniera de 250 l cu cadere libera | h-ut | 0,21 | 250,00 | 52,00 |
| 26. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,01 | 0,00 | 0,00 |
| 27. | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric | h-ut | 1,10 | 200,00 | 220,00 |
| 28. | 29522700038300 | Agitator cu aer comprimat pt. mortare si lapte de ciment 1 mc | h-ut | 1,80 | 300,00 | 540,54 |
| 29. | 2952270004000 | Malaxor | h-ut | 0,03 | 25,00 | 0,66 |
| 30. | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 1,03 | 65,00 | 66,77 |
| 31. | 2952270007200 | Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc | h-ut | 1,80 | 300,00 | 540,54 |
| 32. | 3110320003013 | GAZ-53 OG | h-ut | 5,30 | 54,00 | 286,40 |
| 33. | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 8,00 | 55,00 | 440,00 |
| 34. | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 1,08 | 250,00 | 271,00 |
| 35. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 533,14 | 100,00 | 53 314,41 |
| 36. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 16,41 | 100,00 | 1 641,00 |
| | | Total utilaje de constructii | | | | 215 673,28 |

| | | |
|----------------------------|----------|--------------|
| Total | lei | 2 046 651,73 |
| Asigurarea sociala | 24,00 % | 44 980,57 |
| Total | 100,00 + | 2 091 632,30 |
| Transportarea materialelor | 2,20 % | 36 158,31 |

| | | |
|---------------------|-------------|------------------|
| Total | 100,00 + | 2 127 790,6 0 |
| Cheltuieli de regie | 2,30 % | 48 939,18 |
| Total | 100,00 + | 2 176 729,7 9 |
| Beneficiu de deviz | 2,00 % | 43 534,60 |
| Total | 100,00 + | 2 220 264,3 8 |
| TVA | 20,00 % | 444 052,88 |

Total deviz: 2 664 317,26

SRL Nova Nivel Grup

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări publice de amenajarea/renovarea aleii pietonale a școlărilor din cartierul rezidențial pe segmentul din str. Petru Zadnipru până la str. Igor Vieru (partea de jos a bd. Mircea cel Bătrân) sectorul Ciocana, mun. Chișinău

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Amenajarea Alee | | | | |
| 0 | DI109 | Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic | m3 | | | 169,47 64,00 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,6000 | 40,00 | 64,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0191 | 450,00 | 8,60 |
| | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min | h-ut | 0,7750 | 60,00 | 46,50 |
| | 12340002506 | Compresor 5-6 m3/min | h-ut | 0,7750 | 65,00 | 50,38 |
| 1 | TsH91A K-0,5 | Instalarea banci pe 2 picioare | buc | | | 161,64 144,00 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 40,00 | 38,00 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 40,00 | 9,00 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 40,00 | 97,00 |
| | 2513206621460 | Banca pe 2 picioare | buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,0360 | 980,00 | 17,64 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | CP50A K-0,8 | Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate 0,5 t. Demonatre | buc | | | 260,76 13,00 |
| | 7136080025001 | Montator | h-om | 0,2860 | 40,00 | 9,15 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 40,00 | 3,20 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,0203 | 40,00 | 0,65 |
| | 2666122800600 | Element prefabricat | buc | 1,0100 | 250,00 | 202,00 |
| | 2663102100945 | Beton de ciment clasa B12,5/M150 | m3 | 0,0092 | 980,00 | 7,22 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0093 | 0,00 | 0,00 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0001 | 6 000,00 | 0,40 |
| | 2651122100403 | Ciment metalurgic M 30 saci | kg | 5,6000 | 1,67 | 7,47 |
| | 1421102200577 | Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm | m3 | 0,0178 | 200,00 | 2,85 |
| | 1421102200227 | Pietris | m3 | 0,0063 | 220,00 | 1,11 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,1330 | 250,00 | 26,60 |
| | 2952270004000 | Malaxor | h-ut | 0,0060 | 25,00 | 0,12 |
| 3 | CP50A K-0,8 | Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate 0,5 t. Gv 1 Demontare | buc | | | 326,05 16,25 |
| | 7136080025001 | Montator | h-om | 0,2860 | 40,00 | 11,44 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 40,00 | 4,00 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,0203 | 40,00 | 0,81 |
| | 2666122800600 | Element prefabricat | buc | 1,0100 | 250,00 | 252,50 |
| | 2663102100945 | Beton de ciment clasa B12,5/M150 | m3 | 0,0092 | 980,00 | 9,02 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0093 | 0,00 | 0,00 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0001 | 6 000,00 | 0,60 |
| | 2651122100403 | Ciment metalurgic M 30 saci | kg | 5,6000 | 1,67 | 9,33 |
| | 1421102200577 | Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm | m3 | 0,0178 | 200,00 | 3,56 |
| | 1421102200227 | Pietris | m3 | 0,0063 | 220,00 | 1,39 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,1330 | 250,00 | 33,25 |
| | 2952270004000 | Malaxor | h-ut | 0,0060 | 25,00 | 0,15 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|--------|--------|--------|----------|
| 4 | RpCS19F | Demontari: borduri la trotuare, asezate pe nisip | m | | | 10,40 |
| | | | | | | 10,40 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1300 | 40,00 | 5,20 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,1300 | 40,00 | 5,20 |
| 5 | RpCS20G | Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale | kg | | | 6,90 |
| | | | | | | 1,60 |
| | 7123030012500 | Montator P.B | h-om | 0,0200 | 40,00 | 0,80 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0200 | 40,00 | 0,80 |
| | 2410520006751 | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM | h-ut | 0,0200 | 210,00 | 4,20 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,0200 | 55,00 | 1,10 |
| 6 | TsH92B | Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre | t | | | 44,40 |
| | | | | | | 44,40 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,1100 | 40,00 | 44,40 |
| 7 | TsI50B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km | t | | | 25,80 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,2580 | 100,00 | 25,80 |
| 8 | TsC51C | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III | 100 m3 | | | 142,30 |
| | | | | | | 15,20 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3800 | 40,00 | 15,20 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 0,0050 | 220,00 | 1,10 |
| | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,4200 | 300,00 | 126,00 |
| | | 2. Nivelarea maselor de pamint | | | | |
| 9 | TsC18B1 | Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 | 100 m3 | | | 822,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 2952260003553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP | h-ut | 2,7400 | 300,00 | 822,00 |
| 10 | TsC18B1 | Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 | 100 m3 | | | 822,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 2952260003553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP | h-ut | 2,7400 | 300,00 | 822,00 |
| 11 | TsC18B1 | Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 | 100 m3 | | | 822,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 2952260003553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP | h-ut | 2,7400 | 300,00 | 822,00 |
| 12 | TsD7A1 | Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% | 100 m3 | | | 3 248,49 |
| | | | | | | 202,80 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 5,0700 | 40,00 | 202,80 |
| | 2952240004004 | Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf | h-ut | 8,7020 | 350,00 | 3 045,69 |
| 13 | TsC03F1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II | 100 m3 | | | 787,50 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 2,2500 | 350,00 | 787,50 |
| 14 | TsI50B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km | t | | | 25,80 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,2580 | 100,00 | 25,80 |
| 15 | TsC51B | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II | 100 m3 | | | 135,28 |
| | | | | | | 14,40 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3600 | 40,00 | 14,40 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 0,0040 | 220,00 | 0,88 |
| | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,4000 | 300,00 | 120,00 |
| 16 | TsC03E1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40- | 100 m3 | | | 682,50 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|--|--------|--------|----------|--------|
| | | 0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I | | | | 0,00 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 1,9500 | 350,00 | 682,50 |
| 17 | TsI50B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km | t | | | 25,80 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,2580 | 100,00 | 25,80 |
| 18 | TsC51A | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I | 100 m3 | | | 111,44 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3000 | 40,00 | 12,00 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 0,0020 | 220,00 | 0,44 |
| | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,3300 | 300,00 | 99,00 |
| | | 3. Imbracamint si pavaj | | | | |
| 19 | DA06B1 | Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast | m3 | | | 380,67 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,3700 | 40,00 | 14,80 |
| | 1421402200393 | Balast pentru betoane 0-71 mm S1667 | m3 | 1,3110 | 220,00 | 288,42 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,2320 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,1530 | 350,00 | 53,55 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0230 | 100,00 | 2,30 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0480 | 450,00 | 21,60 |
| 20 | DA12C | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire | m3 | | | 387,10 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,3000 | 40,00 | 12,00 |
| | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm | m3 | 1,2700 | 220,00 | 279,40 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 450,00 | 18,90 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,2180 | 350,00 | 76,30 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 100,00 | 0,50 |
| 21 | DB19G | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica | m2 | | | 200,20 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,0600 | 40,00 | 2,40 |
| | 111100010001310 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari | t | 0,1410 | 1 350,00 | 190,35 |
| | 1421102200000 | Nisip bitumat | t | 0,0030 | 500,00 | 1,50 |
| | 2710603420379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm | kg | 0,0160 | 19,00 | 0,30 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,0079 | 350,00 | 2,77 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 0,0079 | 350,00 | 2,77 |
| | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 0,0079 | 15,00 | 0,12 |
| 22 | DB16H K-1,25 | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica | m2 | | | 168,00 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,0500 | 40,00 | 2,50 |
| | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte | t | 0,0940 | 1 350,00 | 158,63 |
| | 1421102200000 | Nisip bitumat | t | 0,0030 | 500,00 | 1,88 |
| | 2710603420379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm | kg | 0,0110 | 19,00 | 0,26 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,0053 | 350,00 | 2,32 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 0,0053 | 350,00 | 2,32 |
| | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 0,0053 | 15,00 | 0,10 |
| | | 4. Acoperit cu beton asfaltic S- | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|--|------|----------|----------|-------------------|
| | | 4020 m2 | | | | |
| 23 | DA12C | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire | m3 | | | 387,10 12,00 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,3000 | 40,00 | 12,00 |
| | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm | m3 | 1,2700 | 220,00 | 279,40 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 450,00 | 18,90 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,2180 | 350,00 | 76,30 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 100,00 | 0,50 |
| 24 | DB16H | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica | m2 | | | 134,40 2,00 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,0500 | 40,00 | 2,00 |
| | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte | t | 0,0940 | 1 350,00 | 126,90 |
| | 1421102200000 | Nisip bitumat | t | 0,0030 | 500,00 | 1,50 |
| | 2710603420379 | Otel patrat lam.cald It = 30 mm | kg | 0,0110 | 19,00 | 0,21 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,0053 | 350,00 | 1,85 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 0,0053 | 350,00 | 1,85 |
| | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 0,0053 | 15,00 | 0,08 |
| | | 5. Acoperis amestec special S-390m2 | | | | |
| 25 | DA06A2 | Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip | m3 | | | 364,05 46,00 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 1,1500 | 40,00 | 46,00 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 1,3110 | 200,00 | 262,20 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,2320 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,1530 | 350,00 | 53,55 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0230 | 100,00 | 2,30 |
| 26 | DII11 | Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare | m2 | | | 54,18 10,24 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,2560 | 40,00 | 10,24 |
| | 14111222016601 | Piatra sparta 20-40 mm | m3 | 0,1740 | 220,00 | 38,28 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 0,0146 | 350,00 | 5,11 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0055 | 100,00 | 0,55 |
| 27 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris | m3 | | | 487,80 39,60 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 40,00 | 39,60 |
| | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 1,1500 | 240,00 | 276,00 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 120,00 | 25,20 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 350,00 | 147,00 |
| 28 | DZ02A | Prepararea in statii mixte a amestecurilor pentru straturi rutiere stabilizate, executate din balast, cu 2% var si 15% zgura granulata | m3 | | | 2 894,98 15,20 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,3800 | 40,00 | 15,20 |
| | 2652102100737 | Var hidratat | kg | 43,0000 | 3,00 | 129,00 |
| | 1421402200393 | Balast pentru betoane 0-71 mm S1667 | m3 | 1,0250 | 220,00 | 225,50 |
| | 3710112611607 | Zgura granulata de furnal S 648 | kg | 338,0000 | 7,00 | 2 366,00 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1200 | 0,00 | 0,00 |
| | 29522700038300 | Agitator cu aer comprimat pt. mortare si lapte de ciment 1 mc | h-ut | 0,0770 | 300,00 | 23,10 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|-------|--------|--------|--------|
| | 2912340002502 | Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min | h-ut | 0,0770 | 120,00 | 9,24 |
| | 2952270003302 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 2,8 - 8,0kw | h-ut | 0,0770 | 59,00 | 4,54 |
| | 2952260003553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP | h-ut | 0,0230 | 300,00 | 6,90 |
| | 2952270003005 | Instalatie de preparat mixt. asfaltica la cald excl.topitoare 6-8t/h | h-ut | 0,0770 | 500,00 | 38,50 |
| | 2922170001122 | Transportor cu banda mobila 15 m lungime | h-ut | 0,1540 | 350,00 | 53,90 |
| | 2952270007200 | Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc | h-ut | 0,0770 | 300,00 | 23,10 |
| | | 6. Alte lucrari | | | | |
| 29 | DE10C | Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm | m | | | 154,46 |
| | | | | | | 26,80 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1500 | 40,00 | 6,00 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5200 | 40,00 | 20,80 |
| | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,0450 | 0,00 | 0,00 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 3,1700 | 1,66 | 5,26 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0090 | 200,00 | 1,80 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0060 | 0,00 | 0,00 |
| | 2666122800286 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200 | m | 1,0050 | 120,00 | 120,60 |
| 30 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm | m | | | 99,72 |
| | | | | | | 12,00 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 40,00 | 4,80 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 40,00 | 7,20 |
| | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,0480 | 0,00 | 0,00 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,0200 | 1,66 | 1,69 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0030 | 200,00 | 0,60 |
| | 2666122800325 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 | m | 1,0050 | 85,00 | 85,42 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 0,00 | 0,00 |
| 31 | TsH01A01 | Degajarea terenului de corpuri straine | 100m2 | | | 282,80 |
| | | | | | | 282,80 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 7,0700 | 40,00 | 282,80 |
| 32 | DF17A | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile | m2 | | | 58,72 |
| | | | | | | 18,80 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3800 | 40,00 | 15,20 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0900 | 40,00 | 3,60 |
| | 2430126108720 | Email alb ii E.109-5 | kg | 0,7300 | 29,00 | 21,17 |
| | 2430226109418 | Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9 | kg | 0,3500 | 18,00 | 6,30 |
| | 2513206621650 | Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime | kg | 0,1140 | 25,00 | 2,85 |
| | 2940340004200 | Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp | h-ut | 0,0480 | 200,00 | 9,60 |
| 33 | DF17A | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile | m2 | | | 58,72 |
| | | | | | | 18,80 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3800 | 40,00 | 15,20 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0900 | 40,00 | 3,60 |
| | 2430126108720 | Email alb ii E.109-5 | kg | 0,7300 | 29,00 | 21,17 |
| | 2430226109418 | Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9 | kg | 0,3500 | 18,00 | 6,30 |
| | 2513206621650 | Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime | kg | 0,1140 | 25,00 | 2,85 |
| | 2940340004200 | Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp | h-ut | 0,0480 | 200,00 | 9,60 |
| | | 7. Masa de sah 4 buc si scaun petru masa de sah 8 buc | | | | |
| 34 | TsA02B | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv | m3 | | | 47,60 |
| | | | | | | 47,60 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|-------|----------|----------|--------------------|
| | | adincime < 0,75 m teren mijlociu | | | | |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,1900 | 40,00 | 47,60 |
| 35 | TsD01B | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu | m3 | | | 12,40 12,40 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3100 | 40,00 | 12,40 |
| 36 | TsC53A k-2 | Compactarea pamintului cu pietris | 100m2 | | | 3 271,00 544,80 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 6,8100 | 40,00 | 544,80 |
| | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 5,1000 | 240,00 | 2 448,00 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,5000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 2,1400 | 65,00 | 278,20 |
| 37 | CA02C01 | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice | m3 | | | 1 255,72 180,00 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 3,8500 | 40,00 | 154,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,6500 | 40,00 | 26,00 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 1,0200 | 980,00 | 1 009,62 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2500 | 250,00 | 62,50 |
| | 2952270003000 | Vibrator de suprafata | h-ut | 0,4000 | 9,00 | 3,60 |
| 38 | CA03F01 | Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... | m3 | | | 1 236,47 154,00 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 3,4500 | 40,00 | 138,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4000 | 40,00 | 16,00 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 1,0200 | 980,00 | 1 014,57 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 9,00 | 5,40 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,2500 | 250,00 | 62,50 |
| 39 | CB02A | Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subcurte pentru turnarea betonului in cuzineta, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile | m2 | | | 93,39 48,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 40,00 | 6,00 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 1,0500 | 40,00 | 42,00 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,0050 | 25,00 | 0,13 |
| | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 0,3000 | 1,00 | 0,30 |
| | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 0,3000 | 1,00 | 0,30 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,0300 | 12,00 | 0,36 |
| | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 0,0500 | 22,00 | 1,10 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0800 | 25,00 | 2,00 |
| | 2020212928347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm | m2 | 0,1000 | 150,00 | 15,00 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0035 | 6 000,00 | 21,00 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,0005 | 5 600,00 | 2,80 |
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,1200 | 20,00 | 2,40 |
| 40 | CC01F1 | Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere | kg | | | 22,13 2,28 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0540 | 40,00 | 2,16 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0030 | 40,00 | 0,12 |
| | 2710602200000 | Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm | kg | 1,0250 | 19,00 | 19,47 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,1500 | 1,00 | 0,15 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 22,00 | 0,22 |
| 41 | CA04D3 | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 25/20 (Bc 25/B 330), la inaltimi pina la 35 m inclusiv | m3 | | | 1 356,41 264,00 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 6,1500 | 40,00 | 246,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4500 | 40,00 | 18,00 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 365,0000 | 1,66 | 624,08 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,7150 | 200,00 | 147,28 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|-------|---------|----------|---------------------------|
| | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 0,6650 | 240,00 | 164,40 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,3500 | 0,00 | 0,00 |
| | 29522700037002 | Betoniera de 250 l cu cadere libera | h-ut | 0,3250 | 250,00 | 81,25 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 9,00 | 5,40 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2800 | 250,00 | 70,00 |
| 42 | CB02C | Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv | m2 | | | 89,67 ----- 48,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 40,00 | 8,00 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 1,0000 | 40,00 | 40,00 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,0050 | 25,00 | 0,13 |
| | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 0,3000 | 1,00 | 0,30 |
| | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 0,3000 | 1,00 | 0,30 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,0300 | 12,00 | 0,36 |
| | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 0,0500 | 22,00 | 1,10 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0250 | 25,00 | 0,63 |
| | 2020212928347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm | m2 | 0,1300 | 150,00 | 19,50 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0010 | 6 000,00 | 5,98 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0010 | 6 000,00 | 5,98 |
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,1200 | 20,00 | 2,40 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,0200 | 250,00 | 5,00 |
| 43 | CC02N2 | Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | | | 22,66 ----- 2,44 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0580 | 40,00 | 2,32 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0030 | 40,00 | 0,12 |
| | 2710602200000 | Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm | kg | 1,0250 | 19,00 | 19,48 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 22,00 | 0,22 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,2800 | 1,00 | 0,28 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0010 | 250,00 | 0,25 |
| 44 | CI11C2 | Placaje din piatra cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar marfa de ciment var M 100-T fara ciment cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv | m2 | | | 898,40 ----- 268,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,8500 | 40,00 | 34,00 |
| | 7122030012940 | Pietrar | h-om | 5,8500 | 40,00 | 234,00 |
| | 2664102101205 | Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T | m3 | 0,0350 | 850,00 | 30,02 |
| | 26611128008000 | Placi sau straufuri din marmura, travertin, piatra | m2 | 1,0200 | 550,00 | 566,61 |
| | 2875275891519 | Crampoane de otel pentru placaje | kg | 0,3900 | 25,00 | 9,85 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 12,0000 | 1,66 | 20,12 |
| | 2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 0,4000 | 1,66 | 0,67 |
| | 2551447335247 | Praf de frecat | kg | 0,3800 | 2,00 | 0,77 |
| | 1411112205747 | Praf de travertin | kg | 0,3200 | 5,00 | 1,62 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0500 | 15,00 | 0,75 |
| 45 | CN05D | Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuielei gletuite cu ipsos | m2 | | | 40,01 ----- 26,00 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,6500 | 40,00 | 26,00 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,2420 | 25,00 | 6,05 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicitivat | kg | 0,1010 | 18,00 | 1,82 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,1000 | 19,00 | 1,90 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0500 | 2,00 | 0,10 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 6,00 | 3,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 6,00 | 0,30 |
| | 2430226101349 | Chit de cutit C 891-1 | kg | 0,0700 | 12,00 | 0,84 |
| | | 8. Tabla de sah pictata | | | | |
| 46 | TsH01A01 | Degajarea terenului de corpuri straine | 100m2 | | | 282,80 ----- |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|---------|----------|--------|
| | | | | | | 282,80 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 7,0700 | 40,00 | 282,80 |
| 47 | DF17A | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile | m2 | | | 58,72 |
| | | | | | | 18,80 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3800 | 40,00 | 15,20 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0900 | 40,00 | 3,60 |
| | 2430126108720 | Email alb ii E.109-5 | kg | 0,7300 | 29,00 | 21,17 |
| | 2430226109418 | Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9 | kg | 0,3500 | 18,00 | 6,30 |
| | 2513206621650 | Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime | kg | 0,1140 | 25,00 | 2,85 |
| | 2940340004200 | Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp | h-ut | 0,0480 | 200,00 | 9,60 |
| 48 | DF17A | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile | m2 | | | 58,72 |
| | | | | | | 18,80 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3800 | 40,00 | 15,20 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0900 | 40,00 | 3,60 |
| | 2430126108720 | Email alb ii E.109-5 | kg | 0,7300 | 29,00 | 21,17 |
| | 2430226109418 | Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9 | kg | 0,3500 | 18,00 | 6,30 |
| | 2513206621650 | Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime | kg | 0,1140 | 25,00 | 2,85 |
| | 2940340004200 | Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp | h-ut | 0,0480 | 200,00 | 9,60 |
| | | 9. Reparatie zid sprijin | | | | |
| 49 | RpIzA03A | Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma | m2 | | | 7,40 |
| | | | | | | 5,60 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1400 | 40,00 | 5,60 |
| | 2881116001616 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 | buc | 0,3000 | 6,00 | 1,80 |
| 50 | RpIzA03A | Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma | m2 | | | 7,40 |
| | | | | | | 5,60 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1400 | 40,00 | 5,60 |
| | 2881116001616 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 | buc | 0,3000 | 6,00 | 1,80 |
| 51 | RpCM10A | Placaje din marmura si travertin cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu cramioane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de marmura, respectiv travertin, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv | m2 | | | 898,63 |
| | | | | | | 272,00 |
| | 7122030012940 | Pietrar | h-om | 6,0000 | 40,00 | 240,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,8000 | 40,00 | 32,00 |
| | 2661112800800 | Placi de marmura, piatra, granit sau imitatii | m2 | 1,0200 | 550,00 | 566,61 |
| | 2875275891519 | Cramioane de otel pentru placaje | kg | 0,3900 | 25,00 | 9,85 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0390 | 200,00 | 7,88 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 2,5000 | 2,00 | 5,05 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 13,9500 | 1,66 | 23,39 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0020 | 2 500,00 | 5,05 |
| | 2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 0,4000 | 1,66 | 0,67 |
| | 2551447335247 | Praf de frecat | kg | 0,3800 | 2,00 | 0,77 |
| | 141112205747 | Praf de travertin | kg | 0,3200 | 5,00 | 1,62 |
| | 2664102102002 | Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,0500 | 15,00 | 0,75 |
| | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric | h-ut | 0,0250 | 200,00 | 5,00 |
| 52 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 35,42 |
| | | | | | | 22,00 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 40,00 | 22,00 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 25,00 | 10,00 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 2,00 | 0,12 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------------|---|---------|--------|-----------|-----------|
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 6,00 | 3,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 6,00 | 0,30 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | | 10. Inverzire | | | | |
| 53 | TsH238E | Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime 0,4 - 0,7 m:- sol mediu | buc | | | 42,80 |
| | | | | | | 42,80 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,0700 | 40,00 | 42,80 |
| 54 | TsH24C | Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot | buc | | | 294,80 |
| | | | | | | 31,60 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,0400 | 40,00 | 1,60 |
| | 7129020012880 | Peisagist-floricultor | h-om | 0,7500 | 40,00 | 30,00 |
| | 1111000100001 | Puieti arbori foioase fara balot | buc | 1,0400 | 250,00 | 260,00 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | 0221107204203 | Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm | kg | 0,4000 | 5,00 | 2,00 |
| | 1714227322897 | Fringhie cinepa 9-16 mm | kg | 0,0400 | 20,00 | 0,80 |
| | 2052157343803 | Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m | buc | 0,0400 | 10,00 | 0,40 |
| 55 | TsH94A | Udarea prin ajutoraj de la cisterna GAZ-53 OG a arborilor cu virsta pina la 10 ani | 100 buc | | | 200,22 |
| | | | | | | 85,20 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 2,1300 | 40,00 | 85,20 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 2,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 3110320003013 | GAZ-53 OG | h-ut | 2,1300 | 54,00 | 115,02 |
| 56 | TsH09A | Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30% | 100m2 | | | 272,00 |
| | | | | | | 192,80 |
| | 7129020012880 | Peisagist-floricultor | h-om | 4,8200 | 40,00 | 192,80 |
| | 0221107204435 | Seminte de plante-graminee perene (pm) | kg | 3,9600 | 20,00 | 79,20 |
| 57 | TsH12B | Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna | 100m2 | | | 65,00 |
| | | | | | | 26,40 |
| | 7129020012880 | Peisagist-floricultor | h-om | 0,6600 | 40,00 | 26,40 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,3860 | 100,00 | 38,60 |
| | | 11. Utilaj pu alee | | | | |
| 58 | 1 | Instalarea banci Nr. 1 | buc | | | 3 000,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 25132066214600 | Banca pe 2 picioare | buc | 1,0000 | 3 000,00 | 3 000,00 |
| 59 | 2 | Instalarea urne VSP 11 | buc | | | 1 200,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 2030112931102 | Urne | buc | 1,0000 | 1 200,00 | 1 200,00 |
| 60 | 3 | Vazon din beton pu floriVPS 20 | buc | | | 2 000,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 25132066214610 | Vazon din beton pu flori | buc | 1,0000 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| | | 12. Elemente de joaca pu copiii | | | | |
| 61 | 4 | Topogan complex ECO-101 | buc | | | 90 000,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 2513201166214600 | Complex de joaca pu copiiiECO -101 | buc | 1,0000 | 90 000,00 | 90 000,00 |
| 62 | 5 | Topogan complex ECO-02 | buc | | | 50 000,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 25132011662146010 | Complex de joaca pu copiiiECO -02 | buc | 1,0000 | 50 000,00 | 50 000,00 |
| 63 | 6 | Legen maturi 4 | buc | | | 10 000,00 |
| | | | | | | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------------|---|-----|--------|-----------|-------------------|
| | 251320116642141600 | Leagan pu maturi | buc | 1,0000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| | | 13. Elemente pu fitnes | | | | |
| 64 | 7 | Aparat fitnes dublu | buc | | | 8 200,00 0,00 |
| | 44444442141600 | Aparat fitnes dublu | buc | 1,0000 | 8 200,00 | 8 200,00 |
| 65 | 8 | Aparat fitnes PTP 516T | buc | | | 8 500,00 0,00 |
| | 444444421341600 | Aparat fitnesPTP 516 T | buc | 1,0000 | 8 500,00 | 8 500,00 |
| 66 | 8 | Trenajor AIR WALKER PTP 512T | buc | | | 7 500,00 0,00 |
| | 474444442141600 | Trnajor | buc | 1,0000 | 7 500,00 | 7 500,00 |
| 67 | 9 | Aparat fitnes Extense picioare Pendul PTP528T | buc | | | 9 500,00 0,00 |
| | 4449944442141600 | Aparat fitnes Extensie picioare pendul | buc | 1,0000 | 9 500,00 | 9 500,00 |
| 68 | 10 | Aparat fitnes Pendul PTP507T | buc | | | 9 000,00 0,00 |
| | 44499444428787141600 | Aparat fitnes pendul PTP 507T | buc | 1,0000 | 9 000,00 | 9 000,00 |
| 69 | 11 | Aparat fitnes Presa picioare PTP 505T | buc | | | 15 000,00 0,00 |
| | 11111428787141600 | Aparat fitnes picioare PTP 505T | buc | 1,0000 | 15 000,00 | 15 000,00 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

SRL Nova Nivel Grup